
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2017             № 381 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 25.07.2016 № 2234 

«Об утверждении Положения об организации деятельности по рассмотрению 

обращений граждан Российской Федерации в мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 25.07.2016 № 2234 «Об 

утверждении Положения об организации деятельности по рассмотрению 

обращений граждан Российской Федерации в мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

следующее изменение: 

 1.1. Пункт 5.2 раздела 5 Положения об организации деятельности по 

рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденного постановлением мэрии города от 25.07.2016 № 2234, 

дополнить подпунктом 5.2.4 следующего содержания: 

«5.2.4. Запись на личный прием граждан с ограниченными 

физическими возможностями осуществляет консультант общего отдела 

организационно-контрольного управления мэрии города по адресу: 

г.Биробиджан, ул.Ленина, д.29, каб. 105, либо по телефону: (42622) 2-31-55. 

После поступления сообщения от гражданина с ограниченными 

физическими возможностями консультантом общего отдела организационно-

контрольного управления мэрии города заносится содержание обращения в 

карточку личного приема гражданина и по его желанию согласовывается 

прием по месту жительства или в удобном для него месте. 



2 

 

Карточка личного приема гражданина с ограниченными физическими 

возможностями передается мэру города для назначения ответственного за 

прием. 

В соответствии с резолюцией мэра города консультант общего отдела 

организационно-контрольного управления мэрии города в течение трех дней 

организует встречу гражданина с ограниченными физическими 

возможностями и ответственного за прием.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев  


